Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Рощинская средняя общеобразовательная школа № 17

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

23.10.2020 г. №105

п. Рощинский

О создании рабочей группы

На основании письма управления образования №3045 от 21.10.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за создание рабочей группы по разработке

рабочих программ воспитания (далее-РПВ) заместителя директора по ВР

Белокопытову Л.В.

2. Включить в состав рабочей группы директора  - Бураченко Р.Б,

заместителя по УВР -  Есякову Т.Ю.

3. Ходатайство о дополнительных членах рабочей группы заместителю

директора по ВР Белокопытовой Л.В. предоставить директору Бураченко Р.Б.

до 26.10.2020г.

3. Ответственному за сайт школы Белокопытовой Л.В. создать раздел

«Рабочая программа воспитания», где необходимо разместить следующую

информацию:

 приказ о создании группы;

 основную информацию о примерной программе воспитания от

разработчиков (источник – сайт http://form.instrao.ru/);

 информацию о процессе создания РПВ школы в т.ч. черновики и

итоговые документы разделов РПВ по мере появлении;

 другую информацию.

4. В срок до 26.10.2020г. направить на электронную почту управления

образования uokuragino@yandex.ru информацию о проделанной работе по

прилагаемой форме

5.  Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                      Р.Б. Бураченко

http://form.instrao.ru/
mailto:uokuragino@yandex.ru